Edital 53/2023- Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga Cronograma de entrevistas
para o programa de Pré Incubação da
Evolve – Incubadora Tecnológica do
Centro Universitário Campo Real

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA:

1. As inscrições homologadas no programa de pré incubação da Evolve –

Incubadora Tecnológica do Centro Universitário Campo Real.

2. O cronograma de realização das entrevistas presenciais na Sala de Vídeo

Conferência - Centro Tecnológico do Centro Universitário Campo

Real, onde pelo menos um representante do projeto deverá estar presente.

 Dia 15/03/2023

18h00 –Thiago Taura Cherbiski

18h15 - Gabriel Vinicius Antunes

18h30 - Guilherme Wendler

18h45 - Ana Caroline Aparecida Dos Santos.

21h00 - Sidinei Goulart

21h15 –Taciane Guiotto

21h30 –Bruno Scherpinski

21h45 - Bruna Cardoso Domingues

22h00 – André Morais

22h15 - Fellype Kekis

22h40 - Mariana Mendes

                    Dia 22/03/2023

 18h00 - Felipe Gorgo Kiçula

 18h15 - Felipe Guimarães de Matos

 18h30 - Gabriel Penteado

 18h45 - Marcio Ferreira Rickli

 21h00 - Ana Luiza Pontarolo

 21h15 - Gustavo Henrique França - Gustavo Vilas Boas Ribeiro

 21h30 - Richerdy Casali

 21h45 - Otávio Librelato, Lheonardt Buhali, Gabriel Cardozo

 22h00 - Gabriel Santos

Dúvidas sobre o presente processo poderão ser sanadas mediante envio de email

para evolve@camporeal.edu.br.

Guarapuava, 13 de março de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão